
Du XX Xxxxx 2021 
au XX Xxxx 2022

La Région vous transporte

Les Cars de la Région Auvergne-Rhône-Alpes

VALSERHÔNE
ANNECYY22

Du 01 Septembre 2021 
au 31 août 2022
Du 01 Janvier 2022 
au 07 Juillet 2022

ANNECY   VALSERHÔNE
N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

Transporteur
RÉGIE DES TRANSPORTS DE L’AIN 
1 rue François Arago 
01000 - BOURG-EN-BRESSE
04 74 22 01 77 
transportsdelain.fr

Les jours fériés, la ligne circule comme le dimanche. 
  
 1  Dimanche : desserte en Transport à la demande. Réservez votre trajet au 04 87 73 72 74 
avant 16h le vendredi (ou la veille d’un jour férié sauf pour le lundi où réservation avant le 
vendredi 16h). 
       
                   Période scolaire uniquement

L M Me J V L M Me J V L M Me J V L M Me J V S L M Me J V DF L M Me J V S S L M Me J V S DF L M Me J V L M Me J V L M Me J V S L M Me J V S DF L M Me J V S L M Me J V S DF V L M Me J V L M Me J V S L M Me J V L M Me J V
     1      1       1    1     

ANNECY Gare routière 06:09 06:25 07:30 08:30 09:30 10:25 11:35 12:15 12:15 12:40 14:00 15:00 15:30 15:40 16:45 17:30 17:30 18:15 18:50 19:30 20:30

ANNECY Chorus 06:13 06:29 07:36 08:36 09:36 10:31 11:42 12:23 12:22 12:46 14:06 15:06 15:37 15:47 16:52 17:38 - 18:23 18:55 19:38 20:38

ANNECY Le Rabelais 06:16 06:34 07:41 08:41 09:41 10:36 11:47 12:28 12:27 12:51 14:11 15:11 15:43 15:53 16:58 17:45 - 18:30 19:00 19:43 20:43

EPAGNY METZ-TESSY Tuilerie 06:21 06:38 07:45 08:45 09:45 10:40 11:49 12:30 12:29 12:53 14:13 15:13 15:45 15:55 17:00 17:48 - 18:33 19:02 19:45 20:45

EPAGNY METZ-TESSY Roseaux 06:24 06:40 07:48 08:48 09:48 10:43 11:52 12:33 12:32 12:56 14:16 15:16 15:49 15:59 17:04 17:52 - 18:37 19:08 19:48 20:48

SILLINGY Les Grands Champs 06:26 06:41 07:51 08:51 09:51 10:46 11:55 12:36 12:35 12:59 14:19 15:20 15:53 16:03 17:08 17:56 17:41 18:41 19:13 19:51 20:51

SILLINGY Crêt de Feuillet 06:27 06:42 07:52 08:52 09:52 10:47 11:56 12:37 12:36 13:00 14:20 15:21 15:54 16:04 17:09 17:57 - 18:42 19:14 19:52 20:52

                                        SILLINGY Collège 06:28 - 07:53 08:53 09:53 10:48 11:57 12:38 12:37 13:01 14:21 15:22 15:55 16:05 17:10 17:59 - 18:44 19:16 19:53 20:53

LA BALME-DE-SILLINGY Gendarmerie 06:30 06:45 07:55 08:55 09:55 10:50 11:59 12:41 12:40 13:04 14:24 15:24 15:58 16:08 17:13 18:03 17:43 18:48 19:19 19:55 20:55

LA BALME-DE-SILLINGY Marais 06:32 06:47 07:57 08:57 09:57 10:52 12:01 12:43 12:42 13:06 14:26 15:27 16:00 16:10 17:15 18:05 17:45 18:50 19:21 19:57 20:57

LA BALME-DE-SILLINGY Lac de la Balme 06:34 - 07:59 - 09:59 - - - 12:44 13:08 14:28 - 16:02 16:12 17:17 18:07 - 18:52 19:23 19:59 -

MESIGNY Massy 06:37 - 08:03 - 10:03 - - - 12:48 13:12 14:32 - 16:06 16:16 17:21 18:11 - 18:56 19:28 20:02 -

MESIGNY Route de Grésy 06:39 - 08:05 - 10:05 - - - 12:49 13:13 14:33 - 16:08 16:18 17:23 18:14 - 18:58 19:30 20:04 -

SALLENOVES La Tatte 06:41 - 08:07 - 10:07 - - - 12:51 13:15 14:35 - 16:10 16:20 17:25 18:16 - 19:00 19:31 20:05 -

SALLENOVES Chef Lieu 06:42 - 08:08 - 10:08 - - - 12:52 13:16 14:36 - 16:11 16:21 17:26 18:17 - 19:01 19:32 20:06 -

SALLENOVES Bonlieu 06:46 - 08:11 - 10:11 - - - 12:55 13:19 14:39 - 16:14 16:24 17:29 18:20 - 19:04 19:35 20:09 -

SALLENOVES Les Iles 06:47 - 08:13 - 10:13 - - - 12:57 13:21 14:41 - 16:16 16:26 17:31 18:22 - 19:06 19:37 20:11 -

MUSIEGES Serrasson 06:49 - 08:15 - 10:15 - - - 12:59 13:23 14:43 - 16:18 16:28 17:33 18:24 - 19:08 19:39 20:13 -

FRANGY Esplanade 06:50 - 08:19 - 10:19 - - - 13:03 13:27 14:47 - 16:22 16:32 17:37 18:28 - 19:12 19:44 20:17 -

CHESSENAZ Mons 06:56 - 08:24 - 10:24 - - - 13:08 13:32 14:52 - 16:27 16:37 17:42 18:33 - 19:17 19:49 20:22 -

VANZY Chef Lieu 07:00 - 08:27 - 10:27 - - - 13:11 13:35 14:55 - 16:30 16:40 17:45 18:36 - 19:20 19:52 20:25 -

                 CHÊNE EN SEMINE La Semine 07:04 - 08:30 - 10:30 - - - 13:14 13:38 14:58 - 16:33 16:43 17:48 18:39 - 19:23 19:55 20:28 -

ÉLOISE Croisée d’Éloise 07:07 - 08:32 - 10:32 - - - 13:16 13:40 15:00 - 16:35 16:45 17:50 18:41 - 19:25 19:57 20:30 -

VALSERHÔNE Parc de Savoie 07:13 - 08:37 - 10:37 - - - 13:21 13:45 15:05 - 16:40 16:50 17:55 18:46 - 19:30 20:02 20:35 -

VALSERHÔNE Gare 07:15 - 08:40 - 10:40 - - - 13:24 13:48 15:08 - 16:43 16:53 17:58 18:49 - 19:33 20:05 20:38 -

 2

 2

Y22

Transport des personnes en fauteuil roulant : réserver votre trajet au 04 87 73 72 74 jusqu’à 16h la veille du jour du 
transport. Pour un transport le dimanche ou le lundi, réservez avant vendredi 16h. 

Accessibilité personnes  
en fauteuil roulant

Transport de véloLes jours de circulation des services 
sont abrégés comme suit : 

L : lundi / M: mardi / Me : mercredi /  
J : jeudi / V : vendredi / S : samedi /  
DF : dimanche et fêtes

Transport de substitution : réservez votre trajet au 04 87 73 72 74 jusqu’à 16h la veille du jour du transport.
Pour un transport le dimanche ou le lundi, réservez avant vendredi 16h.



POUR EN SAVOIR PLUS : 
Auprès de votre transporteur : Nom du transporteur 04 77 00 00 00 

www.auvergnerhonealpes.fr/interurbain

VALSERHÔNE   ANNECY
N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

LM Me 
J V

LM Me 
J V

LM Me 
J V

LM Me 
J V

LM Me 
J V S

LM Me 
J V DF DF LM Me 

J V S
LM Me 
J V S

LM Me 
J V

LM Me 
J V S

LM Me 
J V S 
DF

LM Me 
J V S

LM Me 
J V DF

LM Me 
J V

LM Me 
J V

LM Me 
J V S

LM Me 
J V 

LM Me 
J V

 

VALSERHÔNE Gare - 05:54 06:11 06:32 06:55 07:35 07:45 09:00 - - 11:00 - 13:30 - 16:00 - 17:05 - 19:05 20:15

VALSERHÔNE Lafayette - 05:57 06:14 06:35 06:58 07:38 07:48 09:03 - - 11:03 - 13:33 - 16:03 - 17:08 - 19:08 20:18

ÉLOISE Croisée d’Éloise - 06:02 06:19 06:40 07:08 07:43 07:53 09:08 - - 11:08 - 13:38 - 16:08 - 17:13 - 19:13 20:23

               CHÊNE EN SEMINE La Semine - 06:04 06:21 06:42 07:10 07:45 07:55 09:10 - - 11:10 - 13:40 - 16:10 - 17:15 - 19:15 20:25

VANZY Chef Lieu - 06:07 06:24 06:45 07:13 07:48 07:58 09:13 - - 11:13 - 13:43 - 16:13 - 17:18 - 19:18 20:28

CHESSENAZ Mons - 06:09 06:26 06:47 07:16 07:50 08:00 09:15 - - 11:15 - 13:45 - 16:15 - 17:20 - 19:20 20:30

FRANGY Esplanade - 06:16 06:33 06:54 07:23 07:56 08:06 09:21 - - 11:21 - 13:51 - 16:21 - 17:26 - 19:25 20:35

MUSIEGES Serrasson - 06:21 06:38 06:59 07:27 08:02 08:12 09:27 - - 11:27 - 13:57 - 16:27 - 17:32 - 19:30 20:40

SALLENOVES Les Iles - 06:23 06:40 07:01 07:29 08:04 08:14 09:29 - - 11:29 - 13:59 - 16:29 - 17:34 - 19:32 20:42

SALLENOVES Bonlieu - 06:25 06:42 07:03 07:31 08:06 08:16 09:31 - - 11:31 - 14:01 - 16:31 - 17:36 - 19:34 20:44

SALLENOVES Chef Lieu - 06:28 06:45 07:06 07:34 08:09 08:19 09:34 - - 11:34 - 14:04 - 16:34 - 17:39 - 19:37 20:47

SALLENOVES La Tatte - 06:29 06:46 07:07 07:35 08:10 08:20 09:35 - - 11:35 - 14:05 - 16:35 - 17:40 - 19:38 20:48

MESIGNY Route de Grésy - 06:30 06:47 07:08 07:37 08:11 08:21 09:36 - - 11:36 - 14:06 - 16:36 - 17:41 - 19:39 20:49

MESIGNY Massy - 06:32 06:49 07:10 07:39 08:13 08:23 09:38 - - 11:38 - 14:08 - 16:38 - 17:43 - 19:41 20:51

LA BALME-DE-SILLINGY Lac de la Balme - 06:36 06:53 07:14 07:41 08:17 08:27 09:42 - - 11:42 - 14:12 - 16:42 - 17:47 - 19:44 20:54

LA BALME-DE-SILLINGY Marais 05:39 06:39 06:56 07:17 07:45 08:20 08:30 09:45 09:10 11:00 11:45 12:55 14:15 16:00 16:45 17:25 17:50 18:50 19:46 20:56

LA BALME-DE-SILLINGY Gendarmerie 05:41 06:41 06:58 07:19 07:47 08:23 08:33 09:48 09:12 11:02 11:47 12:57 14:17 16:02 16:48 17:28 17:53 18:52 19:48 20:58

                                     SILLINGY Collège 05:44 06:44 07:01 07:22 07:50 08:26 08:36 09:51 09:15 11:05 11:50 13:00 14:20 16:05 16:51 17:31 17:56 18:55 19:51 21:01

SILLINGY Le Fhioulet - - - - 07:52 - - - 09:17 11:07 - 13:02 - 16:07 - 17:33 17:58 18:57 - -

SILLINGY Hélios - - - - 07:54 - - - 09:18 11:08 - 13:03 - 16:08 - 17:34 17:59 18:58 - -

SILLINGY Le Prieuré - - - - 07:55 - - - 09:19 11:09 - 13:04 - 16:09 - 17:35 18:00 18:59 - -

SILLINGY Crêt de Feuillet 05:46 06:46 07:04 07:25 08:00 08:28 08:38 09:53 09:21 11:11 11:52 13:06 14:22 16:11 16:53 17:37 18:02 19:01 19:53 21:03

SILLINGY Les Grands Champs 05:47 06:47 07:06 07:27 08:05 08:31 08:41 09:56 09:23 11:13 11:54 13:08 14:24 16:13 16:55 17:39 18:04 19:03 19:54 21:04

EPAGNY METZ-TESSY Roseaux 05:51 06:51 07:11 07:32 08:08 08:35 08:45 10:00 09:27 11:17 11:58 13:12 14:28 16:17 17:00 17:44 18:09 19:07 19:57 21:07

EPAGNY METZ-TESSY Tuilerie 05:54 06:54 07:14 07:35 08:11 08:38 08:48 10:03 09:30 11:20 12:01 13:15 14:31 16:20 17:03 17:47 18:12 19:10 20:00 21:10

ANNECY Le Rabelais 05:58 06:58 07:19 07:40 08:16 08:42 08:52 10:07 09:34 11:24 12:05 13:19 14:35 16:24 17:07 17:51 18:16 19:14 20:03 21:13

ANNECY Chorus 06:03 07:03 07:28 07:49 08:25 08:47 08:57 10:12 09:39 11:29 12:10 13:24 14:40 16:29 17:12 17:56 18:21 19:19 20:08 21:18

ANNECY Gare routière 06:10 07:10 07:34 07:55 08:30 08:53 09:03 10:18 09:45 11:35 12:16 13:30 14:46 16:35 17:18 18:02 18:27 19:25 20:15 21:25

En utilisant cet autocar, un 
voyageur émet en moyenne 133 
grammes de CO2 par kilomètre*
 

*  Formule n°5 - Décret n°2011-1336 du 24 octobre 2011. 

Zone

 Grand

ZONE 

GRAND 

ANNECY

TITRES TARIFS

ZONE
GRAND

ANNECY

BILLET UNITÉ 1,50 €
10 VOYAGES - ADULTE 11,70 €
10 VOYAGES - JEUNE 8,50 €
10 VOYAGES - SENIOR 9,70 €
PASS 24 HEURES 4,90 €
PASS 7 JOURS 16,40 €
ABONNEMENT MENSUEL ADULTE 44,50 €

ZONE 3

BILLET UNITÉ 6,00 €
BILLET UNITÉ 50 %* 3,00 €
BILLET UNITÉ DÉCLIC' 50 % 3,00 €
BILLET AR 12,00 €
BILLET AR 50 %* 6,00 €
BILLET AR DÉCLIC’ 50 % 6,00 €
CARNET DE 10 TRAJETS 54,00 €
CARNET DE 10 TRAJETS 50 %* 30,00 €
CARNET DE 10 TRAJETS DÉCLIC’ 30,00 €
ABONNEMENT MENSUEL 120,00 €
ABONNEMENT MENSUEL 50 %* 60,00 €

ZONE 2

BILLET UNITÉ 3,50 €
BILLET UNITÉ 50 %* 1,75 €
BILLET UNITÉ DÉCLIC' 50 % 1,75 €
BILLET AR 7,00 €
BILLET AR 50 %* 3,50 €
BILLET AR DÉCLIC’ 50 % 3,50 €
CARNET DE 10 TRAJETS 31,50 €
CARNET DE 10 TRAJETS 50 %* 17,50 €
CARNET DE 10 TRAJETS DÉCLIC’ 17,50 €
ABONNEMENT MENSUEL 70,00 €
ABONNEMENT MENSUEL 50 %* 35,00 €

ZONE 1

BILLET UNITÉ 1,50 €
BILLET UNITÉ 50 %* 0,75 €
BILLET UNITÉ DÉCLIC' 50 % 0,75 €
BILLET AR 3,00 €
BILLET AR 50 %* 1,50 €
BILLET AR DÉCLIC’ 50 % 1,50 €
CARNET DE 10 TRAJETS 13,50 €
CARNET DE 10 TRAJETS 50 %* 7,50 €
CARNET DE 10 TRAJETS DÉCLIC’ 7,50 €
ABONNEMENT MENSUEL 30,00 €
ABONNEMENT MENSUEL 50 %* 15,00 €

VALSERHÔNE
ÉLOISE

CHÊNE-EN-SEMINE
VANZY

CHESSENAZ
FRANGY

MUSIÈGES
SALLENOVES

MESIGNY
LA BALME-DE-SILLINGY

SILLINGY Collège
SILLINGY Les Grands Champs

EPAGNY METZ-TESSY
ANNECY

A
N

N
EC

Y
EP

AG
N

Y 
M

ET
Z-

TE
SS

Y
SI

LL
IN

GY
 Le

s G
ra

nd
s C

ha
m

ps

SI
LL

IN
G

Y 
Co

llè
ge

 
LA

 B
A

LM
E-

D
E-

SI
LL

IN
G

Y
M

ES
IG

N
Y

SA
LL

EN
O

V
ES

M
U

SI
ÈG

ES
FR

A
N

G
Y

CH
ES

SE
N

A
Z

VA
N

ZY
CH

ÊN
E-

EN
-S

EM
IN

E
VA

N
ZY

VA
LS

ER
H

Ô
N

E

départ

arri
vée

 1 1  1  1

 La tarification Déclic’ ne s’applique pas à l’intérieur des ressorts territoriaux du Grand Annecy et de Valserhône.

* A compter du 1 janvier 2022, et sur présentation d’une carte d’invalidité.
A compter du 1 janvier 2022, la gratuité est offerte aux accompagnateurs de personnes en situation de handicap, titulaires 
de la carte mobilité inclusion toutes options et/ou porteuses de la carte régionale illico Mobilité. 

Vous pouvez consulter les conditions générales de vente et de transport à bord des autocars.

Les jours fériés, la ligne circule comme le dimanche.  
 
 1  Dimanche : desserte en Transport à la demande. Réservez votre trajet au 04 87 73 72 74 
avant 16h le vendredi (ou la veille d’un jour férié sauf pour le lundi où réservation avant le 
vendredi 16h). 

Y22

N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

. C
ré

di
t p

ho
to

 :

Transport des personnes en fauteuil roulant : réserver 
votre trajet au 04 87 73 72 74 jusqu’à 16h la veille du jour du 
transport. Pour un transport le dimanche ou le lundi, réservez 
avant vendredi 16h. 

Accessibilité personnes  
en fauteuil roulantTransport de vélo

Les jours de circulation des services 
sont abrégés comme suit : 

L : lundi / M: mardi / Me : mercredi /  
J : jeudi / V : vendredi / S : samedi /  
DF : dimanche et fêtes

VALSERHÔNE Gare
VALSERHÔNE Lafayette / Parc de Savoie
ÉLOISE Croisée d'Éloise
CHÊNE-EN-SEMINE La Semine 
VANZY Chef Lieu
CHESSENAZ Mons
FRANGY Esplanade
MUSIEGES Serrasson
SALLENOVES Les Iles
SALLENOVES Bonlieu
SALLENOVES Chef Lieu
SALLENOVES La Tatte
MESIGNY Route de Grésy
MESIGNY Massy
LA BALME-DE-SILLINGY Lac de La Balme
LA BALME-DE-SILLINGY Marais
LA BALME-DE-SILLINGY Gendarmerie
SILLINGY Collège 
SILLINGY Le Fhioulet
SILLINGY Hélios
SILLINGY Le Prieuré
SILLINGY Crêt de Feuillet
SILLINGY Les Grands Champs
EPAGNY METZ-TESSY Roseaux
EPAGNY METZ-TESSY Tuilerie
ANNECY Le Rabelais 
ANNECY Chorus
ANNECY Gare routière

POUR EN SAVOIR PLUS :
Auprès de votre transporteur : Régie Des Transports de l’Ain 04 74 22 01 77

www.auvergnerhonealpes.fr/interurbain

N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

. C
ré

di
t p

ho
to

 : 
D

R

Transport de substitution : réservez votre trajet au 04 87 73 
72 74 jusqu’à 16h la veille du jour du transport.
Pour un transport le dimanche ou le lundi, réservez avant 
vendredi 16h.

Transport de vélo
                             

Vous pouvez prendre connaissance de tous les tarifs de cette 
zone sur le site www.sibra.fr. 
La tarification Déclic’ ne s’applique pas à l’intérieur de cette 
zone tarifaire. 

La tarification SIBRA s’applique en zone Grand 
Annecy


